
Uniwersytet Śląski         Katowice,  19.10.2016 
w Katowicach 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 
NIP 634-019-71-34 
REGON 000001347 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych p.n.: 

„DOSTAWA USŁUGI WSPARCIA SERWISOWEGO 

 DO POSIADANEGO PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO OPROGRAMOWANIA SAP” 

NR SPRAWY 87405/2016 

 
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która 

spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia.  

Najkorzystniejsza oferta: 

Oferta nr 3 złożona przez: KBJ S.A., ul. Broniewskiego 3, 01-785 Warszawa 

Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone: brak 

 

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty Pozostałe istotne dane dotyczące złożonej 

oferty 

1. 

 

SID Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 65/79, 00-697 Warszawa 

87136,50 zł brutto Oferta spełniająca wszystkie wymagania 

Zamawiającego. 

2. 

 

SI Consulting Sp. z o.o. 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

87136,50 zł brutto Oferta spełniająca wszystkie wymagania 

Zamawiającego. 

3. 

 

KBJ S.A. 

ul. Broniewskiego 3, 01-785 Warszawa 

82977,72 zł brutto Oferta spełniająca wszystkie wymagania 

Zamawiającego. 

 

Z Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, Zamawiający zawrze umowę w formie 

pisemnej. 

Tomasz Wantuła 

Imię i nazwisko przedstawiciela Realizatora prowadzącego sprawę 


